съоръжения, и № 100100687 /14.12.2009 г. за оценка на недвижими имоти, издаден от 

Камарата на независимите оценители в България: 

- за поземлен имот с идентификатор 48163.84.335, с площ 25572 кв. м.  в 

землището на с. Елхово, община Николаево – в размер на 1600,00 лв. (Хиляда и 

шестстотин лева) без ДДС  за една година. 

Към настоящия момент отводнителния канал не се ползва от Община 

Николаево, като е прекратен договора от предишния наемател по негово искане, поради 

това е налице законовото  

основание на чл.14, ал.7 от ЗОС, т. е.

[...]

за оценка на машини и съоръжения и № 

100100687 /14.12.2009 г. за оценка на недвижими имоти, издаден от Камарата на 

независимите оценители в България: 

- за поземлен имот с идентификатор 48163.84.335, с площ 25572 кв. м. в 

землището на с. Елхово – 1600,00 лв. (Хиляда и шестстотин лева) без ДДС за една 

година. 

3.Дава съгласие да се открие процедура за отдаване под наем на недвижим имот 

публична общинска собственост за срок от 10 /десет/ години – чрез провеждане 

публичен търг, а именно:  

- Поземлен имот с идентификатор 48163.84.335, с площ 25572 кв.